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W miniony czwartek policjanci z Cieszyna gościli policjantów z Czech oraz Słowacji, z
sąsiadujących z powiatem cieszyńskim okręgów. Delegacje mundurowych uczestniczyły w
uroczystych obchodach Święta Policji.

Delegacja czeskich i słowackich policjantów w Cieszynie, fot. KPP Cieszyn

Po uroczystości mundurowi zza granicy zawitali do cieszyńskiej komendy, gdzie ugościł ich Komendant Powiatowy
Policji w Cieszynie mł.insp. Arkadiusz Bloch oraz jego Zastępca nadkom. Przemysław Żurat. W ramach spotkania
komendanci omówili zakres możliwości współpracy oraz wspólnych policyjnych patroli.

- Podczas spotkania policjanci podzielili się cennymi doświadczeniami w zakresie służby, a także omówili
kierunki współpracy, w tym też możliwość dalszej współpracy i realizacji wspólnych polsko-czeskich
przedsięwzięć szkoleniowych czy patroli. Komendanci wymienili się spostrzeżeniami dotyczącymi
przestępczości transgranicznej oraz problemów z tym związanych. Goście zapoznali się również z
funkcjonowaniem cieszyńskiej komendy – informuje podkomisarz Krzysztof Pawlik oficer prasowy z
cieszyńskiej KPP.

Na koniec spotkania Komendant Powiatowy Policji w Cieszynie mł. insp. Arkadiusz Bloch i Pierwszy Zastępca
Komendanta Powiatowego Policji w Cieszynie nadkom. Przemysław Żurat wręczyli zaproszonym gościom drobne
upominki.

- Co ciekawe, jak to w rejonie przygranicznym, obecność tłumacza była zbędna podczas rozmów -
policjanci doskonale się rozumieli, a w sytuacjach wymagających tłumaczenia
pomagał nadkom. Przemysław Żurat, który posługuje się również językiem czeskim – relacjonuje Pawlik.

Skład delegacji stanowili przedstawiciele słowackiej Policji - Komendant Powiatowy Policji w Czadcy-
pułkownik Miloš Vojtek oraz jego Zastępca major Rudolf Ciprich , natomiast czeską Policję reprezentował
pułkownik Miloš Pollak- Komendant Powiatowy Policji w Karvinie oraz nadporucznik Petr Bambula- Komendant
Komisariatu Policji w Czeskim Cieszynie.
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